РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019                               с. Малая Камала                                     № 22-п

О внесении изменений в постановление № 4-п от 04.03.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2019–2021 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Малокамалинского сельсовета от 30.08.2013 № 30-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Малокамалинского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 17,51 Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 4-п от 04.03.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2019–2021 гг» следующие изменения:
-  Приложение № 3 к программе «О ресурсном обеспечении муниципальной программы Малокамалинского сельсовета за счет средств сельского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» изложить согласно приложению к Постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Сельские новости» и на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета    http:// m-kamala.gbu.su/.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельсовета, начиная с бюджета на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов.

Глава сельсовета                                                                                     Л. П. Белова

Приложение

к Постановлению № 22-п от 07.11.2019

Приложение № 3

 К муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2019 – 2021 годы»

ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СЕЛЬСКОГО БЮДЖЕТА, В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ

	Статус (муниципальная программа Малокамалинского сельсовета)
	Наименование муниципальной программы Малокамалинского сельсовета

	Наименование  ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	Очередной финансовый год

2018

	Первый год планового периода

2019
	Второй год планового периода

2020

	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Малокамалинского сельсовета

	Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского краяна  2019-2021 гг.
	Всего расходные обязательства по муниципальной программе
	822
	Х
	Х
	Х
	1,00
	1,00
	1,00
	3,00

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	1,00
	1,00
	1,00
	3,00

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244

	Мероприятие 1
	Осуществлять обход  территории муниципального образования на предмет выявления и ликвидации последствий проявлений экстремистской деятельности, которые проявляются в виде нанесения на архитектурные сооружения символов и знаков экстремистской направленности
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 2
	Осуществлять обход территории муниципального образования на предмет выявления мест концентрации молодежи
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 3
	Информировать жителей муниципального образования о тактике действий при угрозе возникновения террористических актов, посредством размещения информации в печатном издании «Сельские новости».
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 4
	Организовать подготовку проектов, изготовление, приобретение буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций для учреждений, предприятий, организаций расположенных на территории муниципального образования по антитеррористической и антиэкстремистской тематике
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	1,000
	1,000
	1,000
	3,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	1,000
	1,000
	1,000
	3,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	1,000
	1,000
	1,000
	3,000

	Мероприятие 5
	Обеспечить подготовку и размещение в местах пребывания граждан информационных материалов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера, а также размещение соответствующей информации на стендах.
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 6
	Организовать и провести ревизию бесхозяйных
строений, построек на территории муниципального образования
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 7
	Организовать регулярные проверки муниципальных жилых домов, арендуемых квартир на предмет установления незаконно находящихся на территории муниципального образования лиц и обнаружения элементов, которые могут быть использованы для подготовки террористических акций
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 8
	Организация в учреждениях культуры профилактической работы, направленной на недопущение вовлечения детей и подростков, а также жителей села в незаконную деятельность религиозных сект и экстремистских организаций
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 9
	Проведение профилактических мероприятий по вопросам межнациональных (межэтнических) конфликтов, укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранения языков и культуры народов Российской Федерации, социальную и культурную адаптацию мигрантов (при их наличии на территории поселения) с информированием указанной категории граждан о повышении бдительности и действиях при угрозе возникновения террористических актов.
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Мероприятие 10
	Организовать работу по профилактике террористических и  экстремистских проявлений в сети Интернет, распространения экстремистской литературы в библиотеке села Малая Камала
	Всего расходные обязательства по мероприятию муниципальной программы Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в том числе по ГРБС:
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Администрация Малокамалинского сельсовета
	822
	0309
	0290082030
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000